
Piazza Monza, 1 - 36031 Dueville (Vi) 
Tel. 0444-367211  Fax 0444-367382   

Http://www.comune.dueville.vi.it   E-mail: info@comune.dueville.vi.it   
C. F. 95022910244 - P. IVA 00254330244

SETTORE 1° AFFARI GENERALI – SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITA’ 
Servizio Segreteria - Tel. 0444 367212 - 367213 

E-mail: renata.ceccozzi@comune.dueville.vi.it sara.bau@comune.dueville.vi.it
Posta certificata: dueville.vi@cert.ip-veneto.net

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL’INVITO A PARTECIPARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA E DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 

Richiesta di partecipazione alla preselezione delle imprese da invitare alla procedura 

negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della 

fornitura di materiale di cancelleria, carta, toner e stampati periodo 01.04.2021 – 31.03.2023 

suddivisa in lotti. 

LOTTO 1 – Materiale di cancelleria e cartoleria vario - CIG: ZE42FF1CB6 

LOTTO 2 – Carta - CIG: ZCB2FF1CD6 

LOTTO 3 – Toner per le stampanti in uso - CIG: ZE52FF1CFB 

LOTTO 4 – Stampati - CIG: ZE92FF1D14 

Il sottoscritto ………….......................................…………………………………………………… 

nato il……....................……………..a……………………..........................................……………. 

in qualità di………………………..................................…………………………………………… 

dell’impresa………………………………..............................................................………………... 

con sede legale in….……….….............................................……………………………………….. 

P. IVA / C. F. : ……...............................................…………………………………………………. 

P.E.C…….................……......................................…………………………………………………. 

indirizzo e-mail: .................................................................................................................................. 

n. telefonico .......................................................... fax ....................................................................... 

CHIEDE 

CHE L’IMPRESA SOPRA INDICATA SIA INVITATA ALLA PROCEDURA 

NEGOZIATA SUDDIVISA IN LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

MATERIALE DI CANCELLERIA, CARTA, TONER E STAMPATI – PERIODO 

01.04.2021 – 31.03.2023 

A tal fine, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali 

previste dall’art. 76 del medesimo D.P.R. N. 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e 

dichiarazioni mendaci ivi indicate,  

DICHIARA 

a) che l’impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio di 

………….......................................................... per la seguente 



Piazza Monza, 1 - 36031 Dueville (Vi) 
Tel. 0444-367211  Fax 0444-367382   

Http://www.comune.dueville.vi.it   E-mail: info@comune.dueville.vi.it   
C. F. 95022910244 - P. IVA 00254330244

SETTORE 1° AFFARI GENERALI – SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITA’ 
Servizio Segreteria - Tel. 0444 367212 - 367213 

E-mail: renata.ceccozzi@comune.dueville.vi.it sara.bau@comune.dueville.vi.it
Posta certificata: dueville.vi@cert.ip-veneto.net

attività………….......…………………………..……… e con il seguente numero di iscrizione al 

registro imprese: …………....……………....;  

b) che non ricorre, nei confronti del concorrente e delle persone fisiche sopra indicate, alcuna delle 

cause di esclusione dalle gare per l’affidamento di servizi pubblici di cui all’art. 80 del D. Lgs. 

50/2016; il concorrente indica, con riferimento a tutte le persone fisiche di cui sopra, le 

condanne riportate, escluse quelle per le quali sia stato concesso il beneficio della non 

menzione: 

 ...........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................... 

c) che non ricorre nei confronti del concorrente alcun provvedimento interdittivo nell’ultimo 

biennio per violazioni di cui all’art. 36 bis del decreto legge 4 luglio 2006, n. 223 convertito in 

legge 4 agosto 2006, n. 248. 

d) l'insussistenza di rapporti di controllo determinati ai sensi dell'art. 2359, comma 1, c.c., con altre 

imprese manifestanti l’interesse all’invito alla procedura negoziata e l’insussistenza di un unico 

centro decisionale con altri manifestanti l’interesse; 

e)  di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili (L. 12 marzo 

1999, n. 68)  

ovvero 

 che l’impresa non è tenuta al rispetto delle norme che disciplinano il diritto al lavoro dei 

disabili (L. 12 marzo 1999, n. 68), avendo alle dipendenze un numero di lavoratori inferiore a 

quindici 

ovvero 

 che l’impresa, avendo alle dipendenze un numero di lavoratori compreso tra 15 e 35 e non 

avendo proceduto, successivamente al 18.1.2000, ad assunzioni che abbiano incrementato 

l’organico, non è attualmente obbligata a presentare il prospetto informativo di cui all’art. 9 

della L.68/99; 

L’ultima delle alternative che precedono può essere utilizzata non oltre 60 giorni dalla data 

della seconda assunzione successiva al 18.1.2000

f) di avere adempiuto, all’interno della propria azienda, agli obblighi di sicurezza previsti dalla 

vigente normativa; 

g) di essere informato, ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Europeo 

n. 679/2016, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, 

esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; 

h) di essere a conoscenza che la presente richiesta, non costituisce proposta contrattuale e non 

vincola in alcun modo l’Amministrazione, che sarà libera di svolgere anche altre procedure, e 

che la stessa Amministrazione si riserva di interrompere, in qualsiasi momento, per ragioni di 

sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano 

vantare alcuna pretesa; 



Piazza Monza, 1 - 36031 Dueville (Vi) 
Tel. 0444-367211  Fax 0444-367382   

Http://www.comune.dueville.vi.it   E-mail: info@comune.dueville.vi.it   
C. F. 95022910244 - P. IVA 00254330244

SETTORE 1° AFFARI GENERALI – SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITA’ 
Servizio Segreteria - Tel. 0444 367212 - 367213 

E-mail: renata.ceccozzi@comune.dueville.vi.it sara.bau@comune.dueville.vi.it
Posta certificata: dueville.vi@cert.ip-veneto.net

i) di essere abilitato al Mercato elettronico della Pubblica amministrazione (MePa) al bando 

“Beni” – nella categoria “Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro”, 

o di impegnarsi ad abilitarsi entro la data di pubblicazione della Richiesta di Offerta. 

PROTOCOLLO DI LEGALITA’ 

Si richiama l’operatore economico al rispetto del “Protocollo di Legalità” del 17.09.2019, al quale il 

Comune di Dueville ha aderito con deliberazione di Giunta comunale n. 231 del 21.11.2019, 

disponibile nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del Comune – 

sottosezioni “Altri contenuti” e “Prevenzione della corruzione”. Il mancato rispetto del “Protocollo 

di Legalità” costituisce causa di esclusione dalla presente procedura e di risoluzione del contratto. 

Luogo e data: __________________________________ 

Firma del legale rappresentante 

________________________________  
N.B. la dichiarazione dovrà essere sottoscritta: 
- in forma autografa in tal caso deve essere corredata dalla fotocopia del documento d’identità 
del sottoscrittore in corso di validità; 
- digitalmente (in questo caso non è necessario allegare la fotocopia del documento d’identità). 


